СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок седьмой сессии

От 22.02.2019 № 215

О внесении изменений в решение двадцать девятой сессии от 17.11.2017 №142 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области с 2018  года»
Рассмотрев экспертное заключение от 08.02.2019 №1042-4-04/9 на решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области с 17.11.2017 № 142 «Об определении налоговых ставок , порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области с 01.01.2018» (с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.01.2018 №158, от 11.05.2018 №178, от 23.11.2018 №201), Совет депутатов Дубровинского сельсовета, РЕШИЛ:

1. Решение от 23.11.2018 № 201 дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Решение вступает в силу 01.01.2019.» .

2. Решение олубликовать в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://dubrovino.nso.ru/.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности.

Глава Дубровинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                               О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов

Дубровинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                      И.Э. Барц